
Triathlon Populaire de Tramelan
Equipe Jeunesses Mixte

14.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Swim Trans.
1

Bike Trans.2 Run

1 475 JOLY
LAURANE

SAIGNELEGIER JU SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2001 DONZE ROBIN,
GIRARDI
THOMAS

5 00:24:09.613 - 1:55.862
(3)

36.537
(3)

12:08.458
(1)

36.093
(5)

8:52.663
(1)

2 474 HASLER
VADIM

TRAMELAN BE SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2000 DUBAIL LEO,
LOUREIRO RUI
MARCO

5 00:26:11.799 2:02.186 2:15.439
(7)

50.301
(13)

12:23.145
(2)

43.974
(13)

9:58.940
(3)

3 482 EVALET
MATHIEU

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2000 WUTRICH
QUENTIN,
BAUDIN
ARTHUR

5 00:27:52.419 3:42.806 1:43.959
(1)

44.409
(11)

14:16.734
(5)

39.355
(10)

10:27.962
(4)

4 478 STEINER KEN TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2000 MAILHOT
GILLES,
CARNAL COLIN

5 00:27:53.887 3:44.274 1:56.747
(4)

38.468
(5)

15:04.430
(7)

30.829
(1)

9:43.413
(2)

5 472 DROZ
NATHANAEL

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2002 BOGLI
MICKAEL,
PAUPE LOUIS

5 00:29:19.846 5:10.233 2:36.100
(11)

37.466
(4)

13:04.503
(3)

41.651
(12)

12:20.126
(11)

6 479 BAUMANN
TIMAEL

LOVERESSE BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2000 MATHEZ THEO,
BOSS LOGAN

5 00:29:31.777 5:22.164 2:07.249
(5)

39.793
(7)

14:32.723
(6)

35.100
(2)

11:36.912
(9)

7 477 LERCH
LETICIA

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2001 SCHEIDEGGER
RAHEL,
BUCHSER
DANIELA

5 00:30:14.106 6:04.493 2:30.418
(9)

40.409
(8)

15:08.245
(8)

37.123
(8)

11:17.911
(8)

8 473 GRABER
COLINE

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

1999 MEYER
NOEMIE,
HEANNI PRISCA

5 00:30:14.602 6:04.989 1:49.467
(2)

36.049
(1)

13:29.164
(4)

35.555
(3)

13:44.367
(13)

9 471 VUILLEUMIER
ZOE

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

1999 HUGUELET
SOYEN, HESS
ANAIS

5 00:32:00.266 7:50.653 2:08.078
(6)

45.936
(12)

17:39.374
(11)

36.600
(6)

10:50.278
(5)

10 480 BOSS
DARREN

TRAMELAN BE SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2004 ETIENNE LOIC, 5 00:32:34.773 8:25.160 2:30.418
(10)

40.409
(9)

15:08.735
(9)

35.999
(4)

13:39.212
(12)

11 481 CUENIN MAE LES
REUSSILLES

BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2001 LACHAT SAM, 5 00:33:38.363 9:28.750 2:24.884
(8)

39.242
(6)

18:46.306
(12)

40.285
(11)

11:07.646
(7)

12 483 MEYER LEA LES
REUSSILLES

BE/JB SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2001 TIECHE
ALYSSA,
TANNER
AXELLE

5 00:33:42.417 9:32.804 3:33.355
(13)

43.000
(10)

16:35.170
(10)

36.766
(7)

12:14.126
(10)

13 476 BURKHALTER
ELINA

TRAMELAN BE SUI Equipe
Jeunesses
Mixte

2003 DEGOUMOIS
NATHAN,
TANNER NAHIA

5 00:36:37.849 12:28.236 3:13.188
(12)

36.407
(2)

21:02.480
(13)

38.681
(9)

11:07.093
(6)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 10.05.2024 Page 1/1


